72102802 Restauración de edificios, mojones o monumentos

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 216,748.30

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 879,155.44

Total 1,095,903.74

El monto de : **Un  millon noventa y cinco  mil novecientos tres con 74/100 (1,095,903.74)